

ITS - Fondazione "Mo.So.S."

Formazione terziaria professionalizzante per la mobilità sostenibile e per il mare

Prot. N. 761/2021 Cagliari, 08/07/2021

Ai componenti della Giunta Esecutiva della Fondazione MO.SO.S:

UNIFORM Servizi
 IIS "Buccari - Marconi" Cagliari
 Città Metropolitana Cagliari
 CIREM
 Marco Schirru
Alessandra Scanu
Francesco Sechi
Italo Meloni

Invitati a partecipare:

- Lucia Martini, Commercialista della Fondazione ITS MO.SO.S
- Stefano Pistis, Revisore dei Conti della Fondazione ITS MO.SO.S
- Giovanni De Santis, Direttore Coordinamento Progettazione e Gestione Percorsi Formativi della Fondazione ITS MO.SO.S

Oggetto: Istruzioni di collegamento per la Giunta Esecutiva del 13.02.2021 in videoconferenza

In riferimento alla convocazione Prot. 758/2021 del Presidente della Fondazione ITS "Mo.So.S.", Dott. Roberto Neroni, con la quale è stata convocata la riunione di cui all'oggetto, si comunica il link della stanza virtuale Google Meet.

Giunta Esecutiva del 13.07.2021

Martedì, 13 luglio 2021 orario 15:30 - 17:30

Informazioni per partecipare di Google Meet

Link alla videochiamata: https://meet.google.com/rup-ejem-tow

I documenti relativi all'Ordine del Giorno sono consultabili con duplice sistema:

- Nella cartella compressa allegata alla presente mail;
- Attraverso la cartella creata all'interno della piattaforma G-Suite/Drive "Giunta Esecutiva" a cui si accede tramite il seguente link:

https://drive.google.com/drive/folders/1L-TkQf5Pp5Lp7lzl39vcDUwxaILM3GWk?usp=sharing

Per eventuali necessità di assistenza tecnica:

Paola Pinna – Tel: 3281997853 – paola.pinna@fondazionemosos.it

<u>Il Presidente</u> Roberto Neroni





